
                                                                         

PAGINA 1 DI 3 

             

PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

 
Agli Atti 
All’Albo 

Alle scuole partner 

 

“ACCREDITAMENTO ISTITUTO A. GALLO” 
n° 2021-1-IT01-KA121-VET-000003950 

CODICE CUP B33D20005060006 
 

 
Oggetto:  Decreto di pubblicazione graduatorie di merito per la selezione di n. 32 allievi e n. 8 

docenti accompagnatori per i percorsi formativi del PROGRAMMA ERASMUS+ - 
AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

Premesso che: 
 con Avviso di selezione (prot. N. 8329 del 05/07/2022) si è proceduto a raccogliere 

istanze per n. 32 allievi e n. 8 docenti accompagnatori per i percorsi formativi del 
PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA121 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI 
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET; 

 con comunicazione prot. N. 9077 del 27/07/2022 si è proceduto a nominare una 
commissione di valutazione per le istanze pervenute; 

 in data 27/07/2022 è stato redatto opportuno verbale di valutazione delle istanze 
presentate; 

 causa problematica tecnica la valutazione degli allievi dell’ISS Majorana di Santa Maria 
a Vico verrà pubblicata successivamente; 

 si sono integrate istanze giunte nei termini ma che non erano state prese in 
considerazione a causa di problemi di SPAM sull’indirizzo email di ricezione; 

 si sono prese in considerazioni reclami e richieste di correzione punteggio;  

 
DECRETA 

  
La pubblicazione delle graduatorie di merito allegate con apposite correzione rispetto alla 
pubblicazione del 1 Agosto 2022.  
E’ possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione 
 
 

F.to il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Vincenza Di Ronza 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

 





                                                                         

PAGINA 2 DI 3 

 

GRADUATORIE DI MERITO PER PROGETTO ERASMUS n° 2021-1-IT01-KA121-VET-
000003950 - CODICE CUP B33D20005060006 

 
Allievi per l’Irlanda (ITE Gallo) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. inglese 

1. DI BIASE CARMINE 10 10 10 

2. de CHIARA MARTINA 10 9,50 10 

3. MIONE TERESA 9 9,18 8 

4. AUTIERO MARTINA 10 9,15 9 

5. FALCONE IMMACOLATA 10 9,08 9 

6. FANARI CHIARA 9 8,73 9 

7. HADZALO LIUBOMYR 9 8,62 9 

8. GONDOLA EDUARDO 10 8,54 10 

9. FERRIERO ESTER 9 8,50 9 

10. DELLA ROSSA MARZIA 8 8,23 8 

11. JURA ARJETA 9 8,17 9 

12. DI PEPPO SALVATORE 9 8,17 8 

13.  CRISPINO MICHELA 8 8,15 8 

14. LUONGO ASSUNTA 8 7,31 7 

15. COMMUNARA OLGA 8 6,74 8 

 

Allievi per l’Irlanda (ISIS Lener) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. inglese 

1. BARCA VANESSA 10 9,62 10 

2. LETIZIA CHIARA(20/12/05) 10 9,28 9 

3. DI NUZZO MARTINA(9/7/05) 10 9,28 9 

4. SALZILLO DAVIDE 9 9 9 

5. INGRASSIA STEFANO 9 8,50 9 

 

Allievi per la Spagna (ITE Gallo) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. Spagnolo 

1. AUTIERO MARTINA 10 9,15 10 

2. CRISTIANO DALILA 8 8,23 10 

3. DELLA ROSSA MARZIA 8 8,23 8 

4. GUIDA ANTONELLA 10 8,15 8 

5. DI FRANCESCO VIKTORIA 9 8,08 9 

6. LEGNANTE MARIA GIOVANNA 8 8,08 9 

7. BORTONE VENERE (07/12/2005) 
8. GENTILE MARTINA (26/05/2005) 

9 
9 

7,77 
7,77 

9 
9 

9. BARRETTA JADA 9 7,69 9 



                                                                         

PAGINA 3 DI 3 

10. LUONGO ASSUNTA 8 7,31 6 

 
 

Allievi per la Spagna (ISIS Lener) 
 

Allievo Voto condotta Media Voto Voto l. Spagnolo 

1. CINQUEGRANA LUIGI 
2. MERENDA LUCA 

9 
   9 

8,38 
 8,25                                    

8 
8 

3. ELLAOUI ZAHIRA 8 8 8 

4. VOZZA JOEY IRIS 8 7,23 8 

 
 

 
Docenti accompagnatori per l’Irlanda/SPAGNA (ITE Gallo) 
 

VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1. MILITE RENATA* 2. ASSUNTO 
DANIELA* 

3. MARRELLA 
MARIA*  

4. DEL PRETE 
ANGELO 

Punteggio valutato 12 8 16 10 

 
 

Docenti accompagnatori per l’Irlanda/SPAGNA (ISIS Lener) 
 

VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1. VITARELLI MARIA 
GIOVANNA* 

2. ESPOSITO 
GIANPAOLA* 

3. PASQUALICCHIO 
ANGELA 

4. MUSONE 
MAROWA 

Punteggio valutato 10 8 10 7 

 
 

Docenti accompagnatori per l’Irlanda/SPAGNA (ISIS Majorana) 

 
VALUTAZIONE 
COMPLESSIVA 

1. PALUMBO MARIA* 2. LEPORE VITO 

Punteggio valutato 30 15 

 
 
 
 
* precedenza come docente di disciplina linguistica 

 
 


